
Våra
värderingar.



Välkommen till FC Brandebergens barnverksamhet! Vi är väldigt
glada att ha ditt barn med i laget, och vi arbetar för att skapa en
positiv och trygg miljö där alla spelare, tränare och föräldrar
känner sig välkomna. Vår policy hjälper oss att stötta barnen på
bästa sätt och bygga en stark lagkänsla.

FC BRANDBERGEN

Alla är lika viktiga:

Alla barn är lika mycket värda och ska
behandlas med respekt och vänlighet.

Nolltolerans:
Vi accepterar inte droger, alkohol,
tobak, rasism eller mobbning.

Respekt och ansvar:
Vi använder ett vårdat språk och
behandlar alla med respekt både
på och utanför fotbollsplanen.

Policy för vårt
fotbollslag



 “Genom att vara goda förebilder på och utanför
planen hoppas vi att vi kan vara med och
utveckla nästkommande generationer.” 

BRB - Värdeord för FC
Brandbergens Barnverksamhet

B - Bollglädje:
Vi älskar att spela fotboll och har kul på
träningar och matcher. Fotboll ska vara
roligt!

R - Respekt:
Vi visar respekt för alla – lagkamrater,
motståndare, tränare och föräldrar. Vi
använder ett vänligt språk och
behandlar varandra med omtanke.

B - Bra Lagkamrater:
Vi är bra kompisar som stöttar och
hjälper varandra. Tillsammans skapar vi
en positiv och trygg miljö för alla.



FC Brandbergen: Vårt gemensamma mål

Vår förening strävar efter att så många barn och ungdomar som möjligt ska vilja idrotta och spela
fotboll så länge som möjligt. Vi värnar om ett livslångt idrottande genom att skapa en sund och
trygg miljö där både ledare och föräldrar spelar en central roll.

Inom vår fotbollsverksamhet ser vi match och spelform som viktiga delar av spelarutbildningen.
Genom att ge barnen många möjligheter att hantera bollen och fatta beslut, främjar vi deras
utveckling både tekniskt och taktiskt, samtidigt som vi ökar deras glädje för fotbollen. Denna
kombination skapar de bästa förutsättningarna för att väcka en livslång passion för sporten.

Uppträdande

Det viktigaste målet under matcher och träningar är att alla, både spelare och ledare, uppträder
med respekt mot varandra, motståndarna, domarna och publiken. Vi ska alltid föregå med gott
exempel och spela rättvist. Fokus ligger inte på resultat utan på att göra sitt bästa och ha roligt
tillsammans.

Utbildning

Matcher ska främst vara ett utbildningstillfälle. Därför är det viktigt att du som ledare eller
förälder inte styr spelarna för mycket från sidan. Spelarna ska få träna på att uppfatta, värdera
och agera utifrån situationerna på planen. Som tränare bör du däremot återkoppla till veckans
träningar för att skapa en bra lärandemiljö.



 “FC Brandbergen är engagerade i att skapa en
trygg och inkluderande miljö för alla våra
spelare, ledare och föräldrar. Vi bygger vår
verksamhet på respekt, rättvisa och glädje, och
vi strävar efter att varje individ ska känna sig
välkommen och värdefull i vår förening.” 

FÖRÄLDRAPOLICY 
FC BRANDBERGEN

Tips och riktlinjer för föräldrar:

1. Uppmuntran och stöd
Ditt barn, liksom alla spelare i laget, behöver stöd. Beröm dem och uppmuntra dem att
ha roligt och känna sig trygga på planen, oavsett resultat. Vi är här för att lära och ha
kul tillsammans!

2. Respekt för tränarna och deras roll
Tränarna arbetar för att hjälpa barnen att utvecklas och ha roligt. Låt tränarna sköta
coachningen under träning och match. Om du har frågor, ta upp dem lugnt med
tränarna efter träningarna – vi vill att alla ska känna sig hörda!

3. Positivt beteende på och utanför planen
Vi strävar efter respekt mellan alla involverade: spelare, tränare, domare och andra
föräldrar. Ett positivt och sportsligt beteende från läktaren och sidlinjen gör fotbollen
roligare för alla och visar barnen hur man uppträder sportsligt och vänligt.

4. Bidra till laget
Vi uppskattar stort när föräldrar bidrar med sin tid och sitt engagemang. Att skjutsa till
matcher, ordna fika eller helt enkelt heja på laget gör en stor skillnad för gemenskapen.

5. God kommunikation
Var uppmärksam på den information som skickas ut från laget så att du är delaktig och
informerad. Om ditt barn inte kan vara med på en match, meddela gärna i förväg privat
eller i eventuell kallelse för att underlätta för tränarna. 

6. Glädje och utveckling i fokus
Det viktigaste för oss är att alla barn har roligt, skapar nya vänskaper och får utvecklas i
sin egen takt. Stötta ditt barn i att finna glädjen i sporten, oavsett resultat. Tillsammans
skapar vi en rolig och positiv miljö för alla barn i laget!

7. Samtycke om sociala medier och bilder
Om du inte vill att ditt barn ska vara med på foto eller sociala meder som tas i samband
med träning eller match, vänligen meddela en av lagets ledare så att vi kan respektera
detta.



LEDARPOLICY

Förväntningar på ledare i FC Brandbergen:

Tränarna är förebilder som följer klubbens riktlinjer och värderingar, uppmuntrar Fair
Play, och representerar FC Brandbergen på ett professionellt sätt. Tränarna ska skapa en
trygg miljö, där alla barn kan växa, utvecklas och känna glädje för fotboll.

Vi söker föräldrar som vill ta en aktiv roll som tränare. Rollen innebär att vara med på
träningarna och sötta laget. Man behöver ingen tidiigare erfarenhet som tränare. Men ett
intresse för engangemang och skapa en rolig och lärorik miljö! Inget krav att ställa upp
varje träning utan vi hjälps åt och backar upp varandra.

Vi ser fram emot en rolig säsong tillsammans!

Hälsningar
Ledarna och styrelsen
FC Brandbergen Barn

Vår fotbollsfamilj växer ständigt, vilket innebär att behovet av
engagerade ledare också ökar. Vi uppmuntrar dig som förälder att
engagera dig i ditt barns fotbollsintresse. Du kommer snart att
upptäcka hur givande det är att vara en del av gemenskapen kring
laget.

Tack för att du bidrar till en positiv miljö för våra unga spelare!


